
UCHWAŁA NR XLV/377/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/306/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji na rzecz przedszkoli i szkół niepublicznych oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 ust. 2b i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy § 2 ust. 4 uchwały Nr XXXIV/306/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 sierpnia 
2013 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji na rzecz przedszkoli i szkół niepublicznych oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, otrzymuje treść:

„Przedszkola niepubliczne otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Rzepin dotację w wysokości 
równej kwocie odpowiadającej 90 % ustalonych w budżecie Gminy Rzepin wydatków bieżących ponoszonych 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rzepin w przeliczeniu na jednego ucznia, a na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Rzepin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 1D4046C9-47C3-4E26-8FCF-DD7272013943. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 90 ust. 2b i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.
j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb
udzielania i rozliczania dotacji, o których mowa w ust. 1a i 2a-3b, oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości
ich wykorzystywania, uwzględniając w szczególności podstawę obliczania dotacji, zakres danych, które
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, oraz termin
i sposób rozliczenia dotacji. Kwotę dotacji na rzecz Przedszkola niepublicznego ustala organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości nie niższej, niż 75% ustalonych w budżecie Gminy Rzepin
wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rzepin
w przeliczeniu na jednego ucznia.

Sporządził:

Stefan Krawczyk

Id: 1D4046C9-47C3-4E26-8FCF-DD7272013943. Podpisany Strona 1




